



Osmaniye ve Gaziantep Valileri Bir Araya Geldi

Osmaniye Valisi Mehmet Fatih Serdengeçti, Gaziantep Valisi Kemal Çeber'i ağırladı. Ziyaretin iki şehir arasındaki ilişkilerin güçlenmesine katkı sağlaması bekleniyor.

İş Birliği ve Gönül Bağları Vurgusu
Vali Serdengeçti, nazik ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, komşuluk huku-

kunun müşterek sorumluluk anlayışıyla daha da pekiştiğini ifade etti.

"Bağların Güçlenmesini Temenni Ediyoruz"

Serdengeçti, bu tür ziyaretlerin şehirler arasındaki iş birliğini artıracak ve gönül bağlarını kuvvetlendireceğini belirtti.

Osmaniye Valiliği

Osmaniye Heyetinden Bakan Murat Kurum'a Ziyaret!



Osmaniye milletvekilleri, yerel yöneticiler ve parti yetkililerinden oluşan heyet, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u makamında ziyaret etti. Ziyarete kentin ilçeleri, beldeleri ve köylerindeki mevcut ihtiyaçlar ile planlanan projeler kapsamlı şekilde değerlendirildi.

Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, ziyaretin son derece verimli geçtiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "İlçelerimizin, beldelerimizin ve köylerimizin ihtiyaçlarını, devam eden yatırımları ve hayata geçirilmesi planlanan projeleri kapsamlı bir şekilde ele alarak Sayın Bakanımıza ilettik."

◆ Sayfa 2'de



"Basın; Millet'in Ortak Sesidir."

01 Ağustos 2026 Cumartesi

Yıl: 30

Sayı: 7499

Fiyatı: 7 TL.

AKDENİZ

GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE

www.akdenizgazetesi.com



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya

arçelik **BELLONA**

Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

MHP Merkez İlçe Başkanı Tuncer, Basınla Buluştu



Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) çiçeği burnunda Osmaniye Merkez İlçe Başkanı Yener Tuncer, kentte görev yapan basın mensuplarıyla düzenlenen kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Görev süresi boyunca izleyeceği siyasi yol haritasını açıklayan Tuncer, birlik, beraberlik ve saha vurgusu yaptı. Bakraç Kafe - Restaurant'ta gerçekleştirilen tanıtım ve istişare toplantısına MHP Osmaniye Merkez İlçe Başkanı Yener Tuncer, merkez ilçe yönetim kurulu üyeleri ve kentte faaliyet gösteren çok sayıda gazeteci katıldı. Samimi bir ortamda gerçekleşen programda konuşan Başkan Tuncer, yeni döneme dair hedeflerini, yerel ölçekte yürütülecek çar-

lışmaları ve partinin sahada izleyeceği çalışma stratejisini kamuoyuyla paylaştı. Göreve gelme sürecine ve teşkilat içi uyuma dikkat çeken MHP Merkez İlçe Başkanı Yener Tuncer, görevi devralırken geniş kapsamlı istişareler yaptıklarını belirterek şöyle konuştu: "Sorumluluğumuzu üstlenirken İl Başkanımız ve Belediye Başkanımız ile detaylı istişareler gerçekleştirdik. Amacımız; varsa ayrılık gayrılık giderilsin, tek bir vücut hâlinde bir ve beraber olunsun anlayışıyla bu kutlu görevi üstlenmek. Milliyetçi Hareket Partisi, kendi dokusu ve ideolojisi çerçevesinde tüm teşkilat kademeleriyle tam bir bütünlük içindedir."

◆ Sayfa 2'de...

Osmaniye'de Dahiliye Kadrosuna Yeni Uzman Katıldı



Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi hekim kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. İç Hastalıkları Uzmanı Murat Cemil Tekeli hastanede görevine başlayarak hasta kabulüne başladı.

◆ Sayfa 2'de

Yangın Eve Sıçramadan Söndürüldü



Osmaniye'nin Kadırlı ilçesinde bir binanın altındaki odunlukta çıkan yangın, itfaiyenin hızlı müdahalesiyle eve sıçramadan söndürüldü.

◆ Sayfa 2'de

Hasanbeyli'de Nohut Hasadı Başladı



Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesinde, üreticilerin heyecanla beklediği nohut hasadı başladı. Hasat edilen ürünlerin pazar yolculuğu devam ederken, ilçedeki nohut üretiminin önümüzdeki yıllarda artarak devam etmesi hedefleniyor.

◆ Sayfa 6'de

Özgür Özel Çağrı Yaptı, Asu Kaya Milletvekili Maaşını Bağışladı!

Yeni Parti Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Dr. Asu Kaya, Genel Başkan Özgür Özel tarafından başlatılan bağış kampanyasına bir aylık milletvekili maaşını bağışlayarak destek verdi. Yeni Parti Genel Başkanı Özgür Özel, partinin halkın desteğiyle büyüyeceğini vurgulayarak yeni bir bağış kampanyası başlattıklarını duyurmuştu. Sosyal medya hesabı üzerinden bağış sayfasını paylaşan Özel, "Yeni partiyi millet kurdu, millet büyütecek ve yeni partiyi millet iktidara taşıyacak" ifadelerini kullanmıştı. Özgür Özel'in çağrısının ardından kısa sürede büyük bir destek dalgası oluştu ve ilk günde 31 bin 934 kişi toplam 113 milyon 841 bin 910 TL bağışta bulundu.

"Milletvekili Maaşımla Katkıda Bulunuyorum" Başlatılan kampanyaya bir destek de Partinin Kadın Kolları Genel Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Dr. Asu Kaya'dan geldi. Sosyal medya hesabı üzerinden açıklamada bulunan Dr. Asu Kaya, bir aylık milletvekili maaşını CHP'nin bağış kampanyasına aktardığını duyurdu. Kaya, paylaşımında şu ifadelerle yer verdi: "Kurucularından olmaktan büyük bir onur ve gurur duyduğum YENİ Parti'mizin (CHP) yolculuğuna ve ortak geleceğimize ben de bir milletvekili maaşımla katkıda bulunuyorum. Taşın altına elini koyan, geleceğimize için sorumluluk alan tüm yol arkadaşlarıma selam olsun. Bu yolculuk hepimizin!"

Haber Bülteni



bayraktar
beyaz eşya ve mobilya



Merkez: Yıldırım Beyazıt Mh. Musa Şahin Blv. Gülbahçem Sit.
Tel: 0328 813 11 22 - Merkez/OSMANİYE

Şube 1: Raufbey Mahallesi Atatürk Caddesi No: 282/A
Tel: 0328 812 22 00 - Merkez/OSMANİYE

Şube 2: Mimar Sinan Mah. Atatürk Cad. 8507 Sk. No: 2A/1B
Tel: 0328 802 68 91- Merkez/OSMANİYE

Müşteri Hizmetleri: 444 2 331

MHP Merkez İlçe Başkanı Tuncer, Basınla Buluştu

Milliyetçi Hareket Partisi'nin (MHP) çiçeği burnunda Osmaniye Merkez İlçe Başkanı Yener Tuncer, kentte görev yapan basın mensuplarıyla düzenlenen kahvaltılı toplantıda bir araya geldi. Görev süresi boyunca izleyeceği siyasi yol haritasını açıklayan Tuncer, birlik, beraberlik ve saha vurgusu yaptı.

Bakraç Kafe - Restaurant'ta gerçekleştirilen tanıtım ve istişare toplantısına MHP Osmaniye Merkez İlçe Başkanı Yener Tuncer, merkez ilçe yönetim kurulu üyeleri ve kentte faaliyet gösteren çok sayıda gazeteci katıldı.

Samimi bir ortamda gerçekleşen programda konuşan Başkan Tuncer, yeni döneme dair hedeflerini, yerel ölçekte yürütülecek çalışmaları ve partinin sahada izleyeceği ça-



ışma stratejisini kamuoyuyla paylaştı. "Aynılık Gayrılık Giderilsin, Bir ve Beraber Olunsun Diye Görevi Üstlendik"

Göreve gelme sürecine ve teşkilat içi uyuma dikkat çeken MHP Merkez İlçe Başkanı Yener Tuncer, görevi devralırken geniş kapsamlı istişareler yaptıklarını belirterek şöyle konuştu: "Sorumluluğumuzu üstlenirken İl Başkanımız ve Belediye Başkanımız ile detaylı istişareler gerçekleştirdik. Amacımız; varsa ayrılık gayrılık giderilsin, tek bir vücut hâlinde bir ve beraber olunsun anlayışıyla bu kutlu görevi

üstlenmekti.

Milliyetçi Hareket Partisi, kendi dokusu ve ideolojisi çerçevesinde tüm teşkilat kademeleleriyle tam bir bütünlük içindedir. Göreve geldiğimiz andan itibaren Osmaniye kamuoyunun bizlere gösterdiği güven ve inanç, omuzlarımızdaki yükü ve sorumluluğu elbette daha da artırmıştır."

"Genel Başkanımızın Memleketinde Sorumluluğumuz Büyük" MHP Lideri Devlet Bahçeli'nin memleketi Osmaniye'de görev yapmanın ayrı bir gurur ve sorumluluk taşıdığına değinen Tuncer, sözlerini şu şekilde sürdürdü:

"Hem davamıza hem de Sayın Genel Başkanımıza mahcup olmamak; aynı zamanda doğup büyüdüğümüz Osmaniye halkına mahcup olmamak bizim için en temel meseledir. Bütün çalışmalarımıza bu hassasiyetle yaklaşacağız. Önümüzdeki seçimler için elbette kapsamlı hazırlıklarımız var.

Siyaset tek başına yapılabilecek bir uğraş değildir; tam anlamıyla bir ekip ve teşkilat işidir. Bizler siyasi kulvarda babamızdan aldığımız tecrübe ve terbiye ile ilerleyeceğiz. Hiçbir

siyasi partiye kolay kolay nasip olmayacak nitelikte, güçlü bir yönetim kurulu oluşturduğumuza inanıyorum. Her biri birbirinden değerli ağabeylerimiz ve arkadaşlarımızla gece gündüz mücadele edeceğiz."

Eylül Ayı İşaret Edildi: "Saha Çalışmalarımızın Karşılığını Göreceğiz"

Parti içi organizasyonu ve çalışma sistematüğünü hızla tamamladıklarını aktaran Yener Tuncer, dinamik bir saha vizyonu çizdiklerini belirtti:

"H e d e f i m i z, kendi içinde tıkr tıkr işleyen güçlü ve nitelikli bir çalışma

sistemi oturtmak. Eylül ayına kadar çok iyi kurgulanmış, sahada aktif ve kesintisiz işleyen bir teşkilat yapısına tam anlamıyla kavuşmuş olacağız. Bu disiplinli çalışmanın karşılığını da hemşehrilerimizin nezdinde ve sahada en güzel şekilde göreceğimize yürekten inanıyorum."

Yerel basının kamuoyu ile teşkilat arasında köprü olduğuna dikkat çeken Tuncer, Osmaniye'nin gelişimi ve halkın taleplerinin dile getirilmesi noktasında basın mensuplarının desteğini çok önemsediklerini ifade etti.

Toplantı, Başkan Yener Tuncer'in gazetecilerin kent gündemine ve parti çalışmalarına ilişkin sorularını yanıtlaması ve çekilen hatıra fotoğrafı ile sona erdi.

Haber Bülteni

Osmaniye Heyetinden Bakan Murat Kurum'a Ziyaret!



Osmaniye milletvekilleri, yerel yöneticiler ve parti yetkililerinden oluşan heyet, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum'u makamında ziyaret etti. Ziyarete kentin ilçe-

leri, beldeleri ve köylerindeki mevcut ihtiyaçlar ile planlanan projeler kapsamlı şekilde değerlendirildi. Osmaniye'nin imarı, altyapı çalışmaları ve devam eden yatırımlarına ivme kazandırmak

amacıyla başkente çıkarma yapıldı. TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı ve Osmaniye Milletvekili Derya Yanık ile AK Parti Genel Merkez Ekonomi İşleri Başkan Yardımcısı,

TBMM Plan ve Bütçe Komisyon Üyesi ve Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy öncülüğünde Osmaniye heyeti, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Murat Kurum ile bir araya geldi.

Ziyaret heyetinde milletvekillerinin yanı sıra İl Başkan Vekili Muhammet Doğan, ilçe ve belde belediye başkanları ile İl Özel İdaresi Genel Sekreteri de yer aldı.

Gülsoy: "İhtiyaç-

ları ve Yatırımları Kapsamlı Şekilde İlettik"

Görüşmenin ardından açıklamalarda bulunan Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsoy, ziyaretin son derece verimli geçtiğini belirterek şu ifadeleri kullandı:

"İlçelerimizin, beldelerimizin ve köylerimizin ihtiyaçlarını, devam eden yatırımları ve hayata geçirilmesi planlanan projeleri kapsamlı bir şekilde ele

alarak Sayın Bakanımıza ilettik. Osmaniye'mize göstermiş olduğu yakın ilgi ve destekleri için Bakanımız Sn. Murat Kurum'a teşekkür ediyorum."

Görüşmede kent genelinde yürütülen altyapı, çevre düzenlemeleri ve kentsel dönüşüm çalışmalarının yanı sıra yerel yönetimlerin taleplerinin de Bakanlık nezdinde takipçisi olunacağı vurgulandı.

Haber Bülteni

Osmaniye'de Dahiliye Kadrosuna Yeni Uzman Katıldı

Osmaniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi hekim kadrosunu güçlendirmeye devam ediyor. İç Hastalıkları Uzmanı Murat Cemil Tekeli hastanede görevine başlayarak hasta kabulüne başladı.

Yeni Uzman Göreve Başladı Osmaniye İl Sağlık Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, Uzm. Dr. Tekeli'nin göreve başladığı belirtilerek yeni görevinin hayırlı olması temennisinde

bulunuldu. **Dahiliye Hizmetleri Güçlenecek** İç hastalıklarının tanı, tedavi ve takibini yürütecek olan Tekeli'nin göreve başlamasıyla birlikte hastanedeki dahiliye hizmetlerinin daha etkin hale gel-

mesi hedefleniyor.

Bölge Halkına Hizmet Verecek Yeni uzman hekimin, Osmaniye ve çevre ilçelerden gelen hastalara sağlık hizmeti sunacağı ifade edildi.

Eğitim ve Araştırma Hastanesi



Yangın Eve Sıçramadan Söndürüldü

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bir binanın altındaki odunlukta çıkan yangın, itfaiyenin hızlı müdahalesiyle eve sıçramadan söndürüldü.

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde bir evin alt kısmında bulunan odunlukta çıkan yangın, ekiplerin hızlı müdahalesi sayesinde büyümeden kontrol altına alındı.

Yangın, Şehit Mehmet Hallaç Mahallesi Arslantaş Caddesi'nde, 33 numaralı binanın alt kısmındaki odunlukta meydana geldi. İlbar üzerine bölgeye sevk edilen itfaiye ekipleri, alevlerin eve sıçramasını önleyerek yangını kısa sürede söndürdü. Yangında odunlukta maddi hasar oluşurken, olayda yaralanan olmadı. Yangının çıkış nedeniyle ilgili inceleme başlatıldı.

Kaynak: İHA



Kapya biber hasadı başladı: Verim ve fiyat çiftçiyi sevindiriyor



Adana'da kapya biber hasadı başladı. Geçen yıla göre ekim alanı yüzde 30 artan kapya biber, verim ve fiyatla üreticiyi sevindiriyor.

Türkiye'nin en önemli tarım üretim merkezlerinden Adana'da kapya biber hasadı başladı. Geçen yıla oranla yüzde 30 ekim alanı artan kapya biber, kalitesine göre 17 ile 30 lira arasında değişen fiyatlarda alıcı buluyor. Adana'da hasadı yapılan kapya biberler yurt içinin yanı sıra Almanya'ya da gönderiliyor. Geçen yıl kuraklık nedeniyle hem verim hem de fiyatı üreticiyi memnun etmeyen kapya biber, bu sene yağışlardan dolayı hem verimi hem de fiyatıyla sevindiriyor.

"Fiyatlar 17 ile 30 lira arasında"

Hasat sırasında İHA muhabirine konuşan Yüreğir Ziraat Odası Başkanı Mehmet Akın Doğan, fiyatların güzel gittiğini belirterek, "Adana'da kapya biber her yıl ekilmekte. Geçen yıl 31 bin dönüm alanda biber ekildi ancak biber para etmedi. Bu sene biber para eder düşüncesiyle ekim arttı ve 45 bin dönüm

alandı biber ekildi. Şu anda biber fiyatları gayet güzel. Bu sene ilk hasatta fiyat 30 liraydı. Şu anda 17 liraya da biber var, kalitesine göre 30 liraya da biber var" ifadelerini kullandı.

"Yağış arttı, biberde kademe oluştu"

Hasadın hava durumuna göre aralık ayına kadar devam edeceğini anlatan Doğan, "1 dönüm açık tarlada maliyet 50-60 bin lirayken, kapalı serada maliyet 100 bin lirayı buluyor. Biberden çiftçimiz 8-10 ton arası verim almakta. Haziran başında hasat başladı ve kasım ayına kadar sürecek. Adana'dan hem tüm Türkiye'ye hem de Almanya'ya biber gönderiliyor. Bu sene çok yağış olduğu için biberde kademe oluştu. Erkenci, orta ve geççi olarak üçe ayrıldı. Eğer bütün biberler bir anda ortaya çıksaydı fiyatlar düşük olacaktı" diye konuştu.

Yüreğir ilçesi Gümüşyazı Mahallesi'nde biber hasadı yapan Halil Demir ise, "Şu anda 7-10 ton arası verim alıyoruz. Geçen sene hiç verim yoktu. Geçen sene hiç para etmedi biber ama bu sene biraz daha iyi" dedi.

Kaynak: İHA

Gaziantep'teki orman yangını kontrol altına alındı

Gaziantep'in Şehitkamil ilçe kırsalında çıkan orman yangını, havadan ve karadan müdahale sonucu kontrol altına alındı.

Yangın, Sülüklü Mahallesi yakınlarındaki ormanlık alanda çıktı. İddiaya göre, gece saatlerinde çıkan ve kontrol altına alınan yangından sonra yakın bölgede farklı bir yangın daha çıktı. Yangın sonrası vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine itfaiye ve orman ekipleri sevk edildi.

Yangına 30 araç ile müdahale edildi

Yangına, Orman İşletme Müdürlüğü'ne ait 1 adet heli-

kopter, 1 adet dozer, 2 adet greyder, 15 adet arazöz ve su tankeri, İtfaiye Dairesi Başkanlığı'na ait 1 adet arazöz, DSİ'ye ait 1 adet dozer, Bünyüşehir Belediyesi Yol Dairesi Başkanlığı'na ait 1 adet paletli ekskavatör, Pazarcık Belediye Başkanlığı'na ait 1 adet arazöz, Gaziantep Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Dairesi Başkanlığı'na ait 6 adet arazöz ve 1 adet dozer olmak üzere toplam 30 araç ile müdahale edildi.

Yoğun müdahaleler sonucu kontrol altına alınan yangında ekiplerin soğutma çalışmaları ise devam ediyor.

Kaynak: İHA



Ücretsiz YKS Tercih Danışmanlığı Başladı!



Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde, Osmaniye Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) uzman rehber öğretmenleri tarafından öğrencilere yönelik YKS Tercih Danışmanlığı Hizmeti başlatıldı. 29 Temmuz - 10 Ağustos 2026 tarihleri arasında verilecek hizmetle, adayların emeklerinin en doğru tercihlerle taşlandırılması hedefleniyor.

Üniversite hayali kuran yüz binlerce

adayın heyecanını beklediği YKS tercih süreci devam ederken, Osmaniye İl Milli Eğitim Müdürlüğü öğrencileri ve velileri yalnız bırakmıyor.

Osmaniye Rehberlik ve Araştırma Merkezi (RAM) kadrosunda yer alan uzman rehber öğretmenler, adayların puanları, başarı sıralamaları ve ilgi alanları doğrultusunda en doğru ve bilinçli tercih listelerini oluşturmalarına yardımcı olmak için sa-



haya indi. **İki Farklı Noktada Hizmet Verilecek** Öğrenci ve velilerin tercih danışmanlığı hizmetine kolayca erişebilmesi amacıyla kentte iki ayrı noktada stantlar kuruldu. Adaylar günün farklı saat dilimlerinde aşağıdaki adres ve saatlerde uzman desteği alabilecek:

Osmaniye RAM: 09.15 – 15.00 Osmaniye Belediyesi Millet Bahçesi: 16.00 – 21.00

"Tüm Öğrenci ve Velilerimizi Bekliyoruz"

İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, doğru üniversite ve bölüm seçiminin geleceğin şekillenmesindeki kritik önemine dikkat çekerek, 10 Ağustos 2026 tarihine kadar sürecek danışmanlık hizmetinden faydalanmaları için tüm YKS adaylarını ve ailelerini belirlenen noktalara davet etti.

Milli Eğitim Müdürlüğü

AKDENİZ	
GÜNLÜK MAHALLİ SİYASİ GAZETE (Pazar Hariç)	
Yıl: 30	Tarih:01.08.2026 Sayı:7499
(Kuruluş: 13.03.1996) Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın	
Kurucusu: Lutfi Taner DENİZ	
Sahibi (Temsilci) Yusuf Alptekin GÜRLER (Tereke Temsilcisi) T.C. Osmaniye 1. Sulh Hukuk Mahkemesi - 28.11.2023 tarih ve 2022/991 Esas,2023/1653 Nolu Kararı	Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Ali ÇİHAĞIR
UETS Adresi: 17796-97459-47995	E-Mail: akdenizgazete.80@gmail.com
Dağıtım Ergü KARA İstiklal Mh. Atatürk Cd. 5014 Sk. No: 4/B Merkez / OSMANİYE Tel: 0 328 880 00 49	Dizgi - Baskı ve Yönetim Yeri AKDENİZ OFSET Tel: 0 328 813 30 60 İstiklal Mh. Dr. Sadık Ahmet Cd No: 16/A Merkez / OSMANİYE
Not: Gazetemizdeki köşe yazılarından, yazarları sorumludur.	

Yaz aylarında artan el ayak ağız hastalığına dikkat

Her mevsimde görülebilmekle birlikte özellikle yaz aylarında artış gösteren 5 yaş altı çocuklarda daha sık görülen el ayak ağız hastalığının yüksek bulaşıcılığı nedeniyle ailelerin hijyen kurallarına dikkat etmesi gerektiğini belirten Doktor Elif Öztürk, döküntülerin suçluyla karıştırılabileceğini söyledi. Dr. Öztürk, hastalığın çoğunlukla destek tedavisiyle 7-10 gün içinde iyileştiğini ifade etti.



salgılar, yakın temas, bu içi sıvı dolu kabarcıklarla temas etmekle çok rahat bulaşır. O yüzden bulaştırıcılığı çok yüksek diyebiliriz ve çocukların beraber oynadığı kreş alanları, havuz, buralarda yakın temas etmeleri hastalığı hemen kapmaları için yeterli."

"Antibiyotik bu hastalıkta kullanılmıyor"
El ayak ağız hastalığının virüs kaynaklı olduğuna dikkat çeken Dr. Öztürk, antibiyotiklerin tedavide yeri olmadığını belirterek şunları söyledi:

Yaz aylarında çocuklarda daha sık görülen el ayak ağız hastalığına ilişkin değerlendirmelerde bulunan İstanbul Beykent Üniversitesi Hastanesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Anabilim Dalı Doktor Öğretim Üyesi Dr. Elif Öztürk, hastalığın virüs kaynaklı ve oldukça bulaşıcı olduğunu söyledi. Özellikle 5 yaş altındaki çocuklarda görülen hastalığın temas yoluyla kolayca yayıldığını belirten Öztürk, kreşler, okullar, oyun alanları ve havuzların bulaş açısından risk oluşturduğunu ifade etti.

"Yaz aylarında bulaş riski artıyor"

El ayak ağız hastalığının genellikle temas yoluyla bulaştığını söyleyen Dr. Elif Öztürk, "Yaz dönemlerinde çocukların oyun alanları, kreşler ve havuz gibi ortak kullanım alanlarında daha fazla vakayla karşılaşılıyor. Çocukların yakın temas halinde olması nedeniyle hastalığın bulaşması oldukça kolay oluyor. Bu nedenle özellikle yaz aylarında vaka sayılarında artış görüyoruz" dedi.

"Ateş ve boğaz ağrısıyla başlıyor"

Hastalığın ilk belirtilerine değinen Dr. Öztürk, "Genellikle ateş, halsizlik ve boğaz ağrısıyla başlıyor. Ardından ağız içinde ağrılı yaralar oluşuyor. El avuçlarında, ayak tabanlarında, bazen kalça ve genital bölgede içi sıvı dolu kabarcıklar görülebiliyor. Döküntülerin şiddeti çocuktan çocuğa değişebiliyor. Özellikle küçük çocuklarda daha ağrılı seyredebiliyor" diye konuştu.

"Sıvı tüketimi hayatı önem taşıyor"

Tedavide en önemli noktanın yeterli sıvı alımı olduğunu vurgulayan Dr. Öztürk, "'Özellikle sıvı alımı bu hastalıkta çok önemli. Eğer çocuk yeterli sıvı alamıyorsa, idrar miktarı azaldıysa, çocuk çok halsizleştiyse, genel durumu kötüleştiyse mutlaka bir sağlık kuruluşuna başvurulmalıdır. Aslında hastalığa baktığımızda çocukların büyük çoğunluğunda destekleyici tedaviyle geriliyor. Bu dönemde en önemli şey çocukların sıvı alımına dikkat etmek. Yeterli sıvı alımının desteklenmesi, biraz ağrılı olabiliyor ağız içindeki lezyonlar. Dolayısıyla daha soğuk, yumuşak, kolay yutulabilen gıdaları tercih etmek önemli. Mümkün olduğunca çok sıcak, baharatlı, çocukların yemek yerken canını yakabilecek gıdalardan kaçınmak aslında bu dönemde çok önemli. Çünkü ağız içi yaralar beslenmeyi ciddi derecede bozabiliyor ve hastane başvurularında en çok bu şikayetler oluşturuyor."

"En önemli özelliği bulaşıcılığın yüksek olması"

Hastalığın bulaşma yolları hakkında bilgi veren Doktor Elif Öztürk şu ifadeleri kullandı: "Aslında basit seyreden bir hastalık ama en önemli özelliği bulaşıcılığın yüksek olması. Özellikle çocukların ağız ve burun salgıları, tükürük gibi

Mümkün olduğunca antibiyotiklerden kaçınıyoruz. Çünkü bu aslında virüs enfeksiyonunun neden olduğu bir hastalık. Dolayısıyla destekleyici tedavi dediğimiz çocuğun ateşinin düşürülmesi, istirahat etmesinin sağlanması, beslenmesine dikkat edilmesi hastalığın kendi kendine iyileşmesi için yeterli. Bazı destekleyici vitaminlerden faydalandığımız zamanlar olabiliyor. Ağız içi yaralar için kullandığımız bazı lokal tedaviler olabiliyor. Ama antibiyotikler bu hastalık için tedavi dahilinde değil."

Hijyen kuralları bulaşın önlenmesinde kritik rol oynuyor. Hastalığın yüksek bulaşıcılığı nedeniyle hijyen kurallarına dikkat edilmesi gerektiğini vurgulayan Dr. Öztürk, "Çocukların kullandığı bardak, tabak, kaşık ve havlu gibi eşyalar ortak kullanılmamalı. Oyuncaklar, sık temas edilen yüzeyler ve oyun alanları düzenli olarak temizlenmeli. Hastalık döneminde çocukların diğer çocuklarla yakın temasının sınırlandırılması bulaşın önlenmesi açısından büyük önem taşıyor" dedi.

"Çoğu çocuk 7-10 günde iyileşiyor"

Hastalığın seyrinin çocuğun bağışıklık durumuna göre değişebileceğini belirten Dr. Öztürk, "Çocukların büyük çoğunluğunda hastalık 7 ila 10 gün içinde geriliyor. Ateşi düşmüş, beslenmesi düzelmiş ve genel durumu iyi olan çocuklar doktor önerisi doğrultusunda yeniden okula ve günlük yaşamına dönebilir" ifadelerini kullandı.

"Yetişkinlerde de görülebiliyor"

El ayak ağız hastalığının yetişkinlerde de görülebildiğini belirten Dr. Elif Öztürk, "Çocuklar kadar sık gördüğümüz ya da ağır seyreden bir durum değil. Hafif döküntüler bazen yetişkinlerde de olabiliyor ama her zaman gördüğümüz, çocuklar kadar sık gördüğümüz bir durum değil" şeklinde konuştu.

"Döküntüler suçluğüne benzeyebiliyor"

El ayak ağız hastalığındaki bazı döküntülerin suçluğüne benzeyebildiğini belirten Dr. Elif Öztürk, "Döküntüler suçluğünün bazı lezyonlarına benzeyebiliyor. Biz bunu muayenelerde ayırt edebiliyoruz, ayırt edemediğin iz yerde mutlaka hekim muayenesi gerekiyor diyebilirim" dedi.

Dr. Elif Öztürk, ailelere hijyen kurallarına özen göstermeleri ve hastalık döneminde çocukların diğer çocuklarla temasını mümkün olduğunca sınırlandırmaları çağrısında bulundu.

Şirket Yetkilendirme Sözleşmesi imzalandı



Osmaniye Korkut Ata Üniversitesi (OKÜ), enerji verimliliği alanındaki yetkilendirme faaliyetlerine bir yenisini ekleyerek ulusal ölçekteki etkinliğini artırmaya devam ediyor.

T.C. Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 2013 yılında yetkilendirilen ve bölgesinde Enerji Yöneticiliği ile Etüt-

Proje Sertifika Eğitimlerini uygulamalı olarak yürüten tek yetkili üniversite konumunda bulunan OKÜ, Enerji Verimliliği Danışmanlık (EVD) şirketlerine yönelik yetkilendirme çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.

Ege Bölgesi'ne Uzanan İlk Yetkilendirme

Yürütülen çalışmalar kapsamında

Ege Bölgesi'nde faaliyet gösteren ART Analiz Enerji Yönetimi ve Danışmanlık Limited Şirketi, "Sanayi" uzmanlık alanında Enerji Verimliliği Danışmanlık (EVD) Şirketi olarak yetkilendirildi.

Rektörlük Makamında düzenlenen imza töreninde yetki sözleşmesi; OKÜ adına Rektör Prof. Dr. Turgay

Uzun, şirket adına ise şirket müdürü Cihangir Yaşar tarafından imzalandı.

"Enerji Alanındaki Güvenilirliğimiz Ulusal Ölçeğe Taşındı"

İmza töreninde açıklamalarda bulunan Rektör Prof. Dr. Turgay Uzun, üniversitenin enerji verimliliği alanındaki yetkinliğinin farklı coğrafyalarda da karşılık bulmasından duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Söz konusu iş birliğinin stratejik önemine vurgu yapan OKÜ Rektörü Prof. Dr. Uzun, şu ifadeleri kullandı: "Üniversitemiz tarafından yetki

verilen 11. şirket olan ART Analiz Enerji Yönetimi ve Danışmanlık Limited Şirketi, Ege Bölgesi'nde faaliyet gösteren bir firma olarak bölgemiz dışından ilk kez yetkilendirilen EVD şirketi olması açısından ayrı bir önem taşımaktadır. Bu gelişme, Üniversitemiz bünyesinde Enerji Eğitim Etüt Uygulama ve Araştırma Merkezi (ENERMER) koordinasyonunda yürütülen enerji yetkilendirme faaliyetlerinin ulusal ölçekte ulaştığı güvenilirliği ve etkinliği açıkça ortaya koymaktadır."

Yetkilendirilen Şirket Sayısı 11'e Yükseldi

Yılın ilk yarısında tamamlanan bu yetkilendirme ile birlikte OKÜ tarafından yetki verilen şirket sayısının 11'e ulaştığını belirten Prof. Dr. Uzun, "Enerji verimliliği alanındaki iş birliklerimizi farklı coğrafyalara taşıyarak önemli bir kilometre taşını daha geride bıraktık. İmzalanan yetki sözleşmesinin her iki taraf için de hayırlı olmasını diliyorum, sürece katkı sunan tüm personelimize teşekkür ediyorum." dedi.

Kaynak: OKÜ

Dernek Ve Askeri Erkan Arasında Anlamlı Görüşme

Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanı İsmail Kaba ve yönetim kurulu üyeleri, Garnizon Komutan Vekili Tankçı Albay Uğur Esendik'e hayırlı olsun ziyaretinde bulundular.

Osmaniye'de sivil toplum kuruluşları ile askeri yetkililer arasındaki dayanışma devam

ediyor. Türkiye Harp Malulü Gaziler Şehit Dul ve Yetimleri Derneği Osmaniye Şube Başkanı İsmail Kaba ve yönetim kurulu üyeleri, 12. Komando Tugay Komutanı Yardımcısı ve Garnizon Komutan Vekili Tankçı Albay Uğur Esendik'e nezaket ziyareti olarak yeni görüldüğü evinin hayırlı olması temennisinde bulundular.



Dernek Faaliyetleri ve Çalışmaları Ele Alındı

Sıcak ve samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Der-

nek Başkanı İsmail Kaba, derneğin köklü tarihçesi ile Osmaniye'de şehit aileleri ve gazilere yönelik yürütülen sosyal, kültürel ve

destek faaliyetleri hakkında Garnizon Komutan Vekili Tankçı Albay Uğur Esendik'e detaylı bilgi arz etti. Ziyarette ayrıca şehit yakınları ve gazilerin taleplerine ilişkin karşılıklı değerlendirme ve istişarelerde bulunuldu.

"Muvaffakiyetler Diliyoruz"

Görüşmenin ardından dernek yönetiminden yapılan

açıklamada, misafirperverlikten duyulan memnuniyet dile getirilerek şu ifadelerle yer verildi: "Sayın Tankçı Albay Uğur Esendik'e nazik kabulleri, yakın ilgileri ve misafirperverlikleri dolayısıyla teşekkür ediyor; kendilerine yeni görevlerinde üstün başarılar ve muvaffakiyetler diliyoruz."

Haber Bülteni

Hasanbeyli'de Altyapı Ve Köy inceleme



Osmaniye'nin Hasanbeyli İlçe Kaymakamı Kürşat Yelli, ilçedeki altyapı tesislerini yerinde inceledikten sonra Sarayova Köyü'nü ziyaret etti. Köy sakinlerinin talep ve önerilerini dinleyen Kaymakam Yelli, Sarayova Deprem Köy Evleri'nde de incelemelerde bulundu.

Hasanbeyli ilçesinde altyapı yatırımlarının takibi ve vatandaş buluşmaları aralıksız sürdürülüyor. Hasanbeyli Kaymakamı Kürşat

Yelli, ilçe protokolüyle birlikte hem altyapı tesislerini kapsayan hem de köy halkıyla buluşmayı hedefleyen kapsamlı bir saha çalışması gerçekleştirdi.

Kaymakam Yelli'ye inceleme ve ziyaretlerinde İlçe Jandarma Komutanı Jandarma Üsteğmen Beytullah Yarlına, Köylere Hizmet Götürme Birliği (KHGB) Müdürü Talip Duyul ve İlçe Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü Anıl Şanal

eşlik etti.

Altyapı Yatırımlarında Yerinde İnceleme

Program kapsamında ilk olarak Köylere Hizmet Götürme Birliği'ne (KHGB) ait içme suyu sondaj kuyusu ile Güneş Enerjisi Sistemi (GES) tesisine geçen Kaymakam Yelli ve beraberindeki heyet, alanlarda incelemelerde bulundu. Tesislerin mevcut durumu ve yürütülen çalışmalar hakkında yetkililerden detaylı bilgi alan Yelli, altyapı hizmetlerinin aksa-madan sürdürülmesinin önemine vurgu yaptı.

Sarayova Köyü'nde Vatandaş Buluşması

Tesis incelemelerinin ardından Sarayova Köyü'ne geçen Kaymakam Kürşat Yelli, köy merkezinde vatandaşlarla bir araya gelerek samimi bir sohbet gerçekleştirdi.

Köy sakinlerinin ihtiyaçlarını, talep ve önerilerini tek tek dinleyen Yelli, sorunların çözümünü noktasında ilgili birim amirlerine talimatlar verdi.

Deprem Evlerinde Ailelerin Konuğu Oldu

Saha ziyareti çerçevesinde Sarayova Camii'ni de ziyaret eden Kaymakam Yelli, ardından Sarayova Deprem Köy Evleri bölgesinde incelemeler yaptı. Deprem konutlarında yaşamını sür-



düren vatandaşları evlerinde ziyaret eden Kaymakam Yelli, ailelerle yakından ilgilenerek sohbet etti.

Devletin tüm imkânlarıyla vatandaşların yanında ol-

maya devam edeceğini belirten Kaymakam Yelli'ye köy halkı ziyaretlerinden ve desteklerinden dolayı teşekkürlerini ilettiler.

Kaynak: İlçe Kaymakamlık

GENEL KURUL İLANI

Yönetim Kurulumuz, 30.07.2026 tarihinde dernek merkezinde toplanarak Olağanüstü Genel Kurul kararı almış olup toplantının 16.08.2026 tarihinde saat 12.00'de dernek merkezinde yapılmasına; çoğunluğun sağlanamaması hâlinde ise 23.08.2026 tarihinde aynı yer ve saatte, aşağıdaki gündem maddeleriyle yapılmasına; toplantının üyelere gazete ile duyurulmasına, ertelendiği takdirde yazı ile duyurulmasına ve gündemin gazete ile ilan edilmesine oy çokluğu ile karar vermiştir.

Üyelerimize duyurulur.

Havva ÇETİN
Osmaniye Girişimci ve Üreten Kadınlar Derneği Başkanı

GÜNDEM:

1. Açılış ve yoklama
2. İstiklal Marşı ve saygı duruşu
3. Divan teşekkülü
4. Yönetim ve Denetim Kurulu faaliyetlerinin okunması
5. Dernek tahmini bütçesinin görüşülmesi
6. Organ seçimleri
7. Tüzük değişikliği tadilatı kapsamında, dernek tüzüğümüzün 2. maddesinin 5. bendinin görüşülmesi ve ekleme yapılması konusunun değerlendirilmesi
8. 15.08.2024-31.12.2024 tarihleri arasında yürütülen "Osmaniye'nin Girişken ve Yenilikçi Kadınlarının Yerelden Ulusala Yolculuğu" projesi kapsamında alınan demirbaşların (hamur açma makinesi, erişte makinesi, kare mantı kesme makinesi, hamur kesme-yuvarlama makinesi, hamur yoğurma makinesi, salça makinesi, ezme makinesi, ev tipi dondurucu ve bilgisayar) satışı ile satıştan elde edilecek gelirin kullanımı konusunun görüşülmesi
9. Dilek ve temenniler

Başkan Kadioğlu'ndan Yaşam Projesi

Osmaniye Bahçe Belediye Başkanı Zeynel Mete Kadioğlu, "Bu Başka Bahçe" vizyonu doğrultusunda ilçeye değer katacak projelerin kararlılıkla hayata geçirildiğini açıkladı.

Atl Alanlar Yenisinden Hayat Buluyor Yıllardır kullanılmayan alanların ye-

niden planlandığını belirten Başkan Kadioğlu, doğru mühendislik anlayışıyla modern ve nitelikli yaşam alanları oluşturduklarını ifade etti. Projelerin yalnızca bugünü değil, Bahçe'nin geleceğini de hedeflediği vurgulandı.

Dokuzbaçak Köprüsü Çevresinde



Çalışmalar Başladı Dokuzbaçak Köprüsü çevresinde hayata geçirilecek sosyal yaşam alanı projesinin çalışmalarına başlandığı bildirildi. Proje; Yeni Mahalle, Yeşilyurt Mahallesi ve İstiklal Mahallesi'ni kapsayacak şekilde planlandı.

Her Yaşa Hitap Eden Yaşam Merkezi Geliyor

Proje kapsamında çocuklar için oyun alanları, gençler için sosyal alanlar ve aileler için dinlenme noktaları oluşturulacak. Böylece her yaştan vatandaşın faydalanabileceği

modern bir yaşam merkezi ilçeye kazandırılacak.

Sahada İnceleme Yapıldı

Başkan Kadioğlu, çalışma alanında incelemelerde bulunarak ekiplerden son durum hakkında bilgi aldı ve proje detaylarını yerinde değerlendirdi.

Hedef: Kalıcı Eserler ve Güçlü Gelecek

Bahçe'nin her köşesine değer katacak projeler üretmeye devam edeceklerini belirten Kadioğlu, ilçeyi geleceğe hazırlama hedefiyle çalışmaların sürdürdüğünü ifade etti. Bahçe Belediyesi

ÜCRETSİZ İNDİRİN
App StoreÜCRETSİZ İNDİRİN
Google Play

FACEBOOK



FACEBOOK



TWITTER



INSTAGRAM



YOUTUBE

www.akdenizgazetesi.com



Kıbrıs'ta kalıcı, adil ve sürdürülebilir çözüm Ancak iki devletli çözüm modeliyle mümkündür

Millî Savunma Bakanlığı Sözcüsü ve Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, Türkiye'nin Kıbrıs Türkü'nün güvenliği ile meşru hak ve menfaatlerini desteklemeyi sürdüreceğini belirterek, Ada'da kalıcı, adil ve sürdürülebilir çözümün egemen eşitlik ve eşit uluslararası statü temelinde iki devletli çözüm modeliyle mümkün olduğunu vurguladı.

Millî Savunma Bakanlığı (MSB) Haftalık Basın Bilgilendirme Toplantısı, Makine ve Kimya Endüstrisi'nin (MKE) Ankara'daki Gazi Fişek Fabrikası'nda gerçekleştirildi. MSB Basın ve Halkla İlişkiler Müşaviri Tuğamiral Zeki Aktürk, Türk Silahlı Kuvvetlerinin faaliyetlerine ilişkin son gelişmeleri kamuoyuyla paylaştı.

"MKE savunma sanayiminin tam bağımsızlık hedefine önemli katkılar sunuyor

Toplantının MKE Gazi Fişek Fabrikası'nda düzenlenmesinin önemine değinen Tuğamiral Aktürk, MKE'nin savunma sanayisindeki kritik rolüne dikkat çekti.

Aktürk, "Güçlü üretim ve teknoloji altyapısı, yüksek mühendislik kabiliyeti ile mühimmat ve bunlara ait silah sistemlerini tek çatı altında geliştirme ve üretme yetkinliğine sahip olan MKE, dünyanın sayılı savunma sanayi kuruluşları arasında yer almakta, 'Türkiye Yüzyılı' vizyonu doğrultusunda savunma sanayimizde tam bağımsızlık hedeflerine önemli katkılar sunmaktadır" dedi.

MKE'nin 2023-2027 yıllarını kapsayan 1,5 milyar dolarlık yatırım programıyla mevcut üretim hatlarını modernize edeceğini belirten Aktürk, Kırıkkale, Samsun ve Kırşehir'de kurulacak üç yeni fabrikayla kritik silah, mühimmat ve kimyasal üretim kapasitesinin önemli ölçüde artacağını ifade etti.

"Son bir haftada 4 PKK'lı terörist teslim oldu"

Terörle mücadele operasyonlarına ilişkin bilgi veren Aktürk, "Türk Silahlı Kuvvetlerimizin, ülkemizin ve milletimizin güvenliği ile devletin bekası için terör başta olmak üzere her türlü tehdit ve tehlikeye karşı sürdürdüğü mücadele kapsamında son bir hafta içerisinde 4 PKK'lı terörist daha teslim olmuş, harekât bölgelerinde mayın ve el yapımı patlayıcı ile mağara, sığınak ve barınak tespit ve imha çalışmalarına devam edilmiştir" ifadelerini kullandı.

Hudutlarda 468 kişi yakalandı
Hudut güvenliği faaliyetlerine ilişkin açıklamalarda bulu-

nan Aktürk, son bir haftada sınırlardan yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 468 kişinin yakalandığını belirtti.

Aktürk, "4'ü terör örgütü mensubu olmak üzere sınırlarımızdan yasa dışı yollarla geçmeye çalışan 468 şahıs yakalanmış, 1.102 şahıs ise hududu geçmeden engellenmiştir. Böylece 1 Ocak'tan bugüne kadar sınırlarımızdan yasa dışı yollarla geçmeye çalışırken yakalananların sayısı 6 bin 953, engellenen kişi sayısı da 43 bin 878 olmuştur" dedi.

MSB'den KKTC mesajı
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin 1 Ağustos Toplumsal Direniş Bayramı ve Silahlı Kuvvetler Günü'nü kutlayan Aktürk, Türkiye'nin Kıbrıs konusundaki tutumunu yineledi.

Aktürk, "Garanti ve İttifak Antlaşmaları'ndan kaynaklanan hak ve sorumluluklarımız çerçevesinde Kıbrıs Türkü'nün güvenliği, huzuru ve refahı ile meşru hak ve menfaatlerini desteklemeyi kararlılıkla sürdüreceğimizi, Ada'da kalıcı, adil ve sürdürülebilir bir çözümün ancak egemen eşitlik ve eşit uluslararası statü temelinde iki devletli çözüm modeliyle mümkün olduğunu bir kez daha vurguluyoruz" diye konuştu.

NATO görevi Portekiz'den devralınacak

Türkiye'nin NATO Geliştirilmiş Hava Polisliği görevini 31 Temmuz'da Portekiz'den devralacağını açıklayan Aktürk, "1 Ağustos-30 Kasım 2026 tarihleri arasında Estonya'daki Amari Hava Üssü'nde konuşlandırılacak 5 adet F-16 uçurumuz ile görevli personelimizin Estonya'ya intikali tamamlanmıştır. Görev süresince unsurlarımız Baltık hava sahasının emniyetine katkı sağlayacak, 7 gün 24 saat esasına göre alarm reaksiyon görevi icra edecektir" dedi.

"İsrail'in uluslararası hukuku ihlal eden eylemlerine son vermesi gerekmektedir"

Orta Doğu'daki gelişmelere de değinen Aktürk, İsrail'in saldırılarının bölgedeki istikrarsızlığı artırdığını belirtti.

Aktürk, "Bölgede istikrarsızlığın sorumlusu İsrail, ateşkes hükümlerini ihlal etmeyi sürdürerek Lübnan ve Filistin'e saldırılarına devam etmektedir. İsrail'in uluslararası hukuku ve ateşkes hükümlerini ihlal eden eylemlerine son vermesi, yükümlülüklerini eksiksiz yerine getirmesi ve bölgesel barış ile istikrarı zedeleyen tutumundan vazgeçmesi gerekmektedir" ifadelerini kullandı.

Bakan Güler'in diploması trafiği

Aktürk, Millî Savunma Bakanı Yaşar Güler'in 25 Tem-

muz'da Suudi Arabistan Savunma Bakanı, 27 Temmuz'da Nijer Savunma Bakanı ile telefon görüşmeleri gerçekleştirdiğini, aynı gün Dışişleri Bakanı Hakan Fidan ile bir araya geldiğini söyledi.

Bakan Güler'in 28 Temmuz'da Birleşik Krallık'ın Ankara Büyükelçisi'ni kabul ettiğini ve Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığınca düzenlenen 2'nci İletişim Şurası'na katıldığını belirten Aktürk, bugün ise Moldova Başbakan Yardımcısı ve Savunma Bakanı ile görüşeceğini ve TBMM'deki İnebolu'ya İstiklal Madalyası Takdim Töreni'ne iştirak edeceğini kaydetti.

YAŞ gelecek hafta toplanacak

2026 yılı Yüksek Askerî Şûra toplantısının gelecek hafta Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde yapılacağını açıklayan Aktürk, "Sayın Cumhurbaşkanımızın onayını müteakip açıklanacak Yüksek Askerî Şûra kararlarının şimdiden devletimiz, milletimize ve Silahlı Kuvvetlerimize hayırlı olmasını diliyoruz" dedi.

Millî Savunma Bakanlığı, Türkiye ile Irak arasında son yıllarda geliştirilen savunma ve güvenlik alanındaki iş birliğinin terörle mücadelede elde edilen başarının önemli unsurlarından biri olduğunu belirterek, iki ülke arasındaki ortak mekanizmaların etkin şekilde işletilmeye devam edildiğini açıkladı.

MSB'nin açıklamasında, Irak Başbakanı'nın Türkiye ziyareti kapsamında Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen görüşmeler ile imzalanan anlaşmaların, Türkiye-Irak ilişkilerinin yanı sıra bölgesel istikrar ve güvenlik açısından da önem taşıdığı belirtildi.

Açıklamada, "Türkiye ile Irak arasında son yıllarda geliştirilen iş birliği, terörle mücadelede elde edilen başarının önemli unsurlarından biri olmuştur. Irak ile güvenlik alanındaki iş birliği kesintisiz şekilde devam etmektedir. Ortak mekanizmalar işletilmekte, sınır güvenliği ve terörle mücadeleyle yönelik koordinasyon kararlılıkla sürdürülmektedir" denildi.

Savunma sanayii alanındaki iş birliği vurgusu

Açıklamada, daha önce iki ülke arasında gerçekleştirilen toplantılarda sınır güvenliği, terörle mücadele ve savunma sanayii alanlarında eş güdüm ve iş birliğinin artırılması konusunda mutabakata varıldığı hatırlatıldı.

Son dönemde gerçekleştirilen temaslarda ekonomi ve enerji alanındaki iş birliğinin ön plana çıktığı belirtilen açıklamada, güvenlik alanında daha önce oluşturulan mekanizmaların ise etkin şekilde işlemeye devam ettiği ifade edildi.

Irak Türkmenleri vurgusu
MSB açıklamasında, Türkiye ile Irak arasındaki iş birliğinin güçlenmesinin bölgesel istikrarın yanı sıra Irak Türkmenlerinin güvenliği ve refahı açısından da büyük önem taşıdığı vurgulandı.

Kaynak: İHA

Cumhurbaşkanı Erdoğan: "Güvenlik bağlamında Lübnan Silahlı Kuvvetleri'ne desteğimiz sürecektir"



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, "Mevcut uluslararası gücün geri çekilmesinden sonra bölgede güvenliğin desteklenmesi ve Lübnan'ın egemenliğini temini için başlatılacak tüm girişimlerde Türkiye olarak yer almak istiyoruz. Tabii güvenlik bağlamında Lübnan Silahlı Kuvvetleri'ne desteğimiz de sürecektir" dedi.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Türkiye'yi ziyaret eden Lübnan Cumhurbaşkanı Joseph Aoun ile görüşti. Liderler görüşme sonrası ortak basın düzenledi. Cumhurbaşkanı Erdoğan, iki ülke ilişkilerine dair değerlendirmelerde bulundu.

"İşbirliği ortamından en fazla faydayı görecektir" dedi.

Lübnan'ın güneyinde süren İsrail işgalini ve bölgesel gelişmeleri ele aldıklarını belirten Erdoğan, "Güçlü bağlara sahip olduğumuz dost ve kardeş Lübnan'ın egemenliği ve toprak bütünlüğüne kuvvetli desteğimizi sürdürüyoruz. Malumunuz Lübnan uzun yıllardır bölgedeki bazı güçlerin rekabet ve çatışma alanı olarak en büyük zararı gören kardeş bir ülke. Bu minvalde bizim Orta Doğu'da en başından beri hedeflediğimiz istikrar, barış ve işbirliği ortamından en fazla faydayı görecektir" dedi.

"Lübnan'ın kurumsal kapasitesinin artırılması için desteklerimizi sürdüreceğiz"

Lübnan Cumhurbaşkanı Joseph Aoun'ın son dönemdeki diplomatik girişimlerini yakından takip ettiklerini kaydeden Erdoğan, Türkiye olarak bu girişimlerinde kendisine ne tür katkılarda bulunabileceklerini ikili görüşmede değerlendirdiklerini ifade etti. Erdoğan, "İkili ilişkilerimizin muhtelif alanlarda daha da geliştirilmesi imkanlarını ele aldık. Bu noktada Lübnan'ın kurumsal kapasitesinin artırılması için desteklerimizi sürdüreceğiz. Lübnan'a yönelik insani ve teknik yardımlarımıza devam edeceğiz. Ayrıca Lübnan ile Suriye arasında gelişen diyalogun artarak sürmesinin her iki ülke için faydalı olduğunu inanıyoruz. Zor bir geçmişe sahip iki ülke ilişkilerinin güçlenmesi için gereken katkıyı vermeye hazırız" ifadelerini kullandı.

"Güvenlik bağlamında Lübnan Silahlı Kuvvetleri'ne desteğimiz de sürecektir"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Lübnan'ın güneyinde konuşlu Birleşmiş Milletler Lübnan Geçici Görev Gücü UNIFIL'ın görev süresinin yakında tamamlanmasını öneme değinerek "Mevcut uluslararası gücün geri çekilmesinden sonra bölgede güvenliğin desteklenmesi ve Lübnan'ın egemenliğini temini için başlatılacak tüm girişimlerde Türkiye olarak yer almak istiyoruz. Tabii güvenlik bağlamında Lübnan Silahlı Kuvvetleri'ne desteğimiz de sürecektir" diye konuştu.

"Güney Lübnan'ın yeniden inşası bağlamında ülkemizin elinden gelen desteği sağlamaya hazır"

Erdoğan, İsrail'in 2 Mart 2026'da Lübnan'a yönelik başlattığı saldırılardan bu yana 4 bin 300'den fazla Lübnanlı'nın hayatını kaybettiğini, 2 binden fazla kişinin yaralandığını ve yaklaşık 1 milyon kişinin evlerini terk etmek zorunda kaldığını hatırlatarak Lübnan halkına başsağlığı diledi. Türkiye'nin ilk günden beri saldırılara en güçlü tepkiyi gösteren ülkelerden biri olduğunu altını çizen Erdoğan, "İsrail'in işlediği insanlık suçlarını yine bu süreçte gündemde tuttuk. Bu saldırı ve işgalin sona erdirilmesi için başlatılan diplomatik girişimleri yakından takip ediyoruz. İsrail saldırılarından yoğun şekilde etkilenen Güney Lübnan'ın yeniden inşası bağlamında ülkemizin elinden gelen desteği sağlamaya hazır olduğunu ifade etmek istiyorum" dedi.

Lübnan Cumhurbaşkanı Joseph Aoun ise Türkiye'yi ziyaret etmekten memnuniyet duyduğunu belirterek, iki ülke arasında köklü ilişkilere sahip olduklarını söyledi. Aoun, her iki ülke halkının yararına ve bölgenin istikrarına katkı sağlayacak şekilde iş birliğini daha da güçlendirme konusunda ortak irade bulunduğunu ifade etti.

"Kimsenin Lübnan'ın egemenliğine müdahale etmesine izin vermeyiz"

Aoun, İsrail ile yaşanan savaş nedeniyle halklarının büyük kayıplar verdiğini belirterek, çok sayıda ailenin evle-

rinden edildiğini ve ülkenin büyük ölçüde tahrip olduğunu dile getirdi. İsrail'in tüm bu saldırılarına rağmen Lübnan halkının boyun eğmediğini kaydeden Aoun, sözlerine şu şekilde devam etti:

"Ülkemizin egemenliğini korumak, vatanımızı yeniden imar etmek ve halkımıza istikrarlı bir gelecek sunmak için çalışıyoruz. Bu hedefleri gerçekleştirmek için mücadelemizi sürdürüyoruz. İsrail'in Lübnan topraklarından tamamen çekilmesini, yerlerinden edilen vatandaşlarımızın yeniden evlerine dönmelerini, yeniden imar sürecinin hızlandırılmasını ve ekonomimizin yeniden canlandırılmasını hedefliyoruz. Meşru devlet güçlerinin ülke genelinde yeniden otoriteyi tesis etmesi için çalışıyoruz. Topraklarımızın her karışında devletin hâkimiyetini sağlamak, tek devlet, tek ordu ve tek otorite anlayışıyla hareket etmek en temel hedefimizdir. Bunu ulusal onurumuzdan hiçbir şekilde taviz vermeden gerçekleştirmeye kararlıyız. Kardeş ya da dost ülke fark etmeksizin, hiç kimsenin Lübnan'ın egemenliğine müdahale etmesine izin vermeyiz."

"İç barış ancak güçlü bir devlet, güçlü kurumlar, güçlü bir ekonomi, adalet ve bağımsızlıkla sağlanabilir"

Aoun, Lübnan ile Türkiye arasında köklü ilişkiler bulunduğunun altını çizerek, "Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün 'Yurtta barış, cihanda barış' sözü aradan geçen yaklaşık yüz yıla rağmen önemini kaybetmemiş, aksine bugün çok daha büyük anlam kazanmıştır. İç barış ancak güçlü bir devlet, güçlü kurumlar, güçlü bir ekonomi, adalet ve bağımsızlıkla sağlanabilir. Dünyada ve bölgemizde barış ise ancak ülkelerin egemenliğine saygı gösterilmesi, halkların kendi geleceklerini özgür iradeyle belirleyebilmesi ve doğal kaynaklarını kendi çıkarları doğrultusunda kullanabilmesiyle mümkündür. Ülkeler arasındaki ilişkiler de karşılıklı yarar ve ortak çıkar temelinde geliştirilmelidir" dedi.

"Türkiye ile Lübnan arasındaki ilişkiler daha da ileriye taşınmayı hak ediyor"

Son 70 yıl içinde Türkiye'yi ziyaret eden üçüncü Lübnan Cumhurbaşkanı olmanın memnuniyet duyduğunu söyleyen Aoun, "Bu ziyaretin iki ülke ilişkileri açısından son derece önemli olduğuna inanıyorum. Türkiye ile Lübnan arasındaki ilişkiler daha da ileriye taşınmayı hak ediyor. Ziyaretimin, bölgemizin geleceğinin yeniden şekillendiği kritik bir dönemde gerçekleşmesi de ayrıca önem taşıyor. Türkiye ile Lübnan arasındaki kardeşlik büyük önem taşımaktadır. Önümüzdeki dönemde bölgemizin geleceğinin inşasında iki ülkenin önemli bir rol üstleneceğine inanıyorum. Sayın Cumhurbaşkanlığı Erdoğan da vizyonu ve kararlı iradesiyle bu ilişkilerin yeni bir iş birliği düzeyine taşınmasını desteklemektedir. Bugün söz konusu olan yalnızca Lübnan'ın istikrarı değil, tüm bölgenin istikrarıdır. Bu ziyaretimin Türkiye ile Lübnan ilişkilerinde yeni bir dönemin başlangıcı olacağına inanıyorum. Karşılıklı güvene dayalı ortaklığımızın ve iş birliğimizin daha da güçleneceğine inanıyorum" ifadelerini kullandı.

Aoun, Türkiye Cumhuriyeti'ne, Cumhurbaşkanı Erdoğan'a ve Türk halkına, Lübnan'ın en zor dönemlerinde verdikleri destek dolayısıyla teşekkür etti. Beyrut Limanı'ndaki patlamanın ardından Türkiye'nin sağladığı yardımların unutulmayacağına belirten Aoun, Lübnan ordusuna verilen destek ile UNIFIL bünyesinde Türkiye'nin üstlendiği rolü de takdir ettiklerini dile getirdi.

Kaynak: İHA



Milletvekili Derya Yanık TBMM'de Osmaniye Heyetini Ağırladı



AK Parti Osmaniye Milletvekili Derya Yanık, TBMM'de Osmaniye'den gelen belediye başkanlarını, muhtarları ve teşkilat üyelerini misafir etti. AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Gazi Meclis'te Osmaniye ve ilçelerinden gelen çok sa-

yıda yerel yöneticiyi, teşkilat mensubunu ve sivil toplum temsilcisini ağırladı. Ziyaretler kapsamında Osmaniye'nin ihtiyaçları ve ortak projeler masaya yatırıldı. Gazi Meclis'te Yoğun Ziyaretçi Trafiki

Hafta boyunca TBMM'deki makamında pek çok ismi misafir eden Milletvekili Derya Yanık,

sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Ziyarette yer alan isimler ve heyetler şu şekilde sıralandı:

•Osmaniye Milletvekili Seydi Gülsöy ile birlikte; İl Başkan Vekili Muhammet Doğan, İl Başkan Yardımcıları Piran Akyüz ve Yusuf Ertuğ Tufan, İl

Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Akarsu.

Bahçe Belediye Meclis Üyesi Caner Cany a k . • T Ü G V A Osmaniye Başkan Yardımcısı Ziya Yeşil ile hemşehrileri Hüseyin Karamık ve Taner Turan.

•Kadirli Müftüsü Yakup Etik.

•Kadirli 7 Mart Köy ve Mahalle Muhtarları Derneği Başkanı Mehmet Özdemir.

•Öğretmen Halil Küçüksoy ve oğlu Talha Küçüksoy.

"Ortak Meselelerimiz İçin Dayanışmayla Çalışıyoruz" Misafirlerine nazik ziyaretleri ve katkıları için ayrı

ayrı teşekkür eden Derya Yanık, Osmaniye ve Kadirli'nin kalkınmasına yönelik mesajlar verdi. Şehrin ihtiyaçları ve hemşehrilerin beklentileri doğrultusunda istişare kültürüne büyük önem verdiklerini belirten Yanık, "Osmaniye'mizin ve Kadirli'mizin ihtiyaçları, hemşehrilerimizin beklentileri, ortak meselelerimiz için iş birliği, dayanışma ve istişare ruhuyla çalışmaya devam ediyoruz" ifadelerini kullandı.

Haber Bülteni

Tügva İstanbul'daki Dev Kapanış Finali İçin Yollarda!

TÜGVA Osmaniye Yaz Okulu öğrencileri ve eğitmenleri, 81 ilden gençlerin katılacağı İstanbul'daki Dev Yaz Okulu Kapanış Programı için yola çıktı.

TÜGVA Osmaniye Yaz Okulu öğrencileri ve eğitmenleri, Türkiye genelinde binlerce gencin katılacağı Dev Yaz Okulu Kapanış Programı için İstanbul'a doğru yola çıkıyor. 81 ilden katılımın sağlanacağı



büyük final, Galatasaray'ın stadyumu Rams Park'ta Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın katılımıyla gerçekleşek.

Yaz boyunca birbirinden renkli etkinlikler, spor faaliyetleri ve değer-

ler eğitimiyle dolu bir sezon geçiren TÜGVA Osmaniye Yaz Okulu öğrencileri için büyük final heyecanı başladı. TÜGVA Osmaniye Yaz Okulu'dan yüzlerce öğrenci ve eğitmen, dev kapanış programına katılmak

üzere yola çıktı. Öte yandan, Osmaniye'de gerçekleşecek olan yaz okulu kapanış programına da sayılı günler kaldı; kentteki büyük final için de geri sayım resmen başladı.

TÜGVA Yaz Okulu Finalinde

Unutulmaz Etkinlik

Birçok sürpriz etkinlik ve faaliyetin yer alacağı büyük finalde; Maher Zain, Arslanbek Sultanbekov, Celal Karatüre ve Fadıl Aydın gibi sevilen sanatçılar da sahne alarak muhteşem performansla-

rıyla kapanış programına renk katacak.

TÜGVA Osmaniye'den Tarihi İstanbul Gezisi

Büyük final coşkusunun ardından Osmaniye gençliği, İstanbul'un tarihi ve kültürel mekânlarını kapsayan özel bir gezi programına katılacak.

Tarihi alanları keşfedecek olan öğrenciler, unutulmaz anılar biriktirerek Osmaniye'ye geri dönecek.

Haber Bülteni

Yaz Kur'an Kursları Futbol Heyecanı Başladı

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, Yaz Kur'an Kursu öğrencilerine yönelik düzenlenen geleneksel futbol turnuvası, açılış karşılaşmasıyla santra yaptı.

Öğrencilerin yaz tatilini hem spor yaparak değerlendirmelerini hem de aralarındaki arkadaşlık ve dostluk bağlarını pekiştirmelerini amaçlayan turnuvarın başlama vuru-

şunu Müftülük Şefi Yusuf Asarkaya gerçekleştirdi.

İlk Düdük Çaldı: İhlas Camii mi, Ahmet Yüksel Camii mi?

Turnuvarın açılış maçında İhlas Camii ile Ahmet Yüksel Camii yaz kursu öğrencileri karşı karşıya geldi.

Saha içinde kıyasıya bir mücadeleye sahne olan karşılaşmada, minik sporcu-

ların hırsı ve sergiledikleri dostane görüntülerden tam not aldı. .

Öğrenciler bir yandan kupaya giden yolda ilk adımı atmanın heyecanını yaşarken, diğer yandan birlikte spor yapmanın tadını çıkardılar.

"Kazanan Kardeşlik Olacak" Turnuva boyunca centilmence geçmesi



beklenen müsabakalarda renkli görüntülerin ortaya çıkması hedefleniyor.

İlçe Müftülüğü yetkilileri de turnuvaya katılan tüm

camii ve kurs takımlarına başarılar dileyerek, organizasyonun ana amacının birlik, beraberlik ve dostluk olduğunun vurguladı.

Turnuva, önümüzdeki günlerde oynanacak grup ve eleme maçlarıyla tüm hızıyla devam edecek.

İl Müftülüğü

Hasanbeyli'de Nohut Hasadı Başladı



Osmaniye'nin Hasanbeyli ilçesinde, üreticilerin heyecanla beklediği nohut hasadı başladı.

İl Tarım ve

Orman Müdürlüğü'nün sağladığı tohum destekleriyle her geçen yıl ekim alanı genişleyen nohutta, tarlalardan toplanan sezonun

ilk ürünleri pazarlarda ve tezgâhlarda yerini almaya başladı.

Hasanbeyli genelinde yaklaşık 1.000 dekar alanda sürdü-

rülen üretimde, bu yıl 130 ton rekorla bekleniyor.

Tarladaki bereketten memnun olan üreticiler, verilen tohum desteklerinin üretim maliyetlerini düşürmede ve verimi artırmada büyük rol oynadığını belirterek memnuniyetlerini dile getirdi.

"Destekler Aralıksız Devam Edecek" Konuya ilişkin

açıklamalarda bulunan tarım yetkilileri, bölgede tarımsal üretimi artırmak ve üreticilerin yanında olmak adına yürütülen projelerin kararlılıkla sürdürüleceğini ifade etti.

Hasat edilen ürünlerin pazar yolculuğu devam ederken, ilçedeki nohut üretiminin önümüzdeki yıllarda artarak devam etmesi hedefleniyor.

İlçe Tarım Müdürlüğü

Bakım Merkezi Personeline Güvenli Sürüş ve Trafik Eğitimi

Osmaniye'de Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü personelleri tarafından bakım merkezi çalışanlarına yönelik trafik eğitimi gerçekleştirildi.

Osmaniye Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü'ne bağlı Kadirli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü koordinasyonunda, ilçe genelindeki bakım merkezle-

personale yönelik trafik güvenliği eğitimi düzenlendi.

Kadirli İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından verilen eğitimler; Kadirli Huzurevi Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi Müdürlüğü, Kadirli Engelsiz Yaşam Merkezi Müdürlüğü ve Kadirli Özel Şahin Bakım Merkezi personellerinin katılımıyla gerçekleştirildi.

Trafik Bilinci ve

Güvenli Ulaşım Vurgusu

Kurum personellerinin trafik bilincini artırmak ve güvenli ulaşım konusunda farkındalık kazandırmak amacıyla düzenlenen eğitimde, emniyet personeli tarafından kritik başlıklarda bilgilendirmelerde bulunuldu. Eğitim kapsamında ele alınan başlıca konular şunlar oldu:

•Temel trafik kuralları ve güvenli

sürüş teknikleri

•Yayaların trafikte dikkat etmesi gereken hususlar

•Trafik güvenliğine ilişkin hayat kurtaran bilgiler

Gerçekleştirilen bu bilgilendirme faaliyetleriyle, bakım merkezlerinde hizmet veren personelin hem kurum içi ulaşım sü-

reçlerinde hem de günlük yaşamlarında trafik kurallarına duyarlılığının artırılması hedeflendi.

Kaynak: İHA



Alevlerin İçinden Jandarma Kurtarıp Su Vermişti, o kediden güzel haber



Antalya'nın Kumluca ilçesinde meydana gelen orman yangını sırasında, jandarma ekibinin alevlerin içerisinde kurtardığı ve ardından su verdiği kedinin veteriner kliniğindeki tedavisi sürüyor. Kliniklerine 12 kedi ve 9 köpek getirildiğini ve bu vakalarda herhangi bir ölümün gerçekleşmediğini söyledi.

"1 hafta ya da 10 gün içerisinde sağlıklı bir şekilde evine dönecek"

Kemer Veteriner Kliniği'nden Veteriner Hekim Olgun Aslan, "Yangında tüm tüyleri yanmış. Cilt yaraları çok derin değil ama patileri çok etkilenmiş. Yüzü ve kulaklarının bazı bölgelerinde yanık yerleri var. Şu anda biraz ağrısı var ve tedavi süreci devam ediyor. Tahminime göre 1 hafta ya da 10 gün içerisinde sağlıklı bir şekilde evine dönecek" dedi.

Görüntüsü içleri yakmıştı

Kumluca ilçesi Yazır Mahallesi'nde dün çıkan ve 10 evin yanarak kullanılamaz hale geldiği yangın, bugün kontrol altına alındı. Orman yangınından insanlar kadar, hayvanlar da etkilendi. Alev ve dumanlardan etkilenen sokak hayvanları, bölgedeki veterinerlere götürülürken en yürek yakan görüntü ise jandarma ekiplerinin alevlerin arasından kurtardığı kedi oldu. Tüm kurum ve kuruluşların seferber olduğu yangında, jandarma ekiplerinin fark ettiği bir kedi alevlerin arasından kurtarıldı. Jandarma ekibi tara-

findan su verilen kedinin tüm tüylerinin yandığı ve vücudunda yaralar olduğu gözlemlendi. Bölgedeki çalışmalarda görev alan veterinerler tarafından kliniğe götürülen kedinin tedavisine başlandı.

"1 hafta ya da 10 gün içerisinde sağlıklı bir şekilde evine dönecek"

Kemer Veteriner Kliniği'nden Veteriner Hekim Olgun Aslan, kliniklerine yangından etkilenen 12 kedi ile 9 köpek getirildiğini ve bu vakalarda herhangi bir ölümün gerçekleşmediğini söyledi. Yangını en ağır geçiren hayvanın dün jandarma ekiplerinin kurtardığı kedi olduğunu aktaran Aslan, "Jandarma ekiplerinin kurtarıp su verdiği kedi de şu an kliniğimizde. Biz onu başka bir klinik tarafından traş edilmiş sarmıştı ancak daha uzun tüylüymüş. Yangında tüm tüyleri yanmış. Cilt yaraları çok derin değil ama patileri çok etkilenmiş. Yüzü ve kulaklarının bazı bölgelerinde yanık yerleri var.

Şu anda biraz ağrısı var ve tedavi süreci devam ediyor. Dün çok fazla yemek yemek istemedi, bugün beslemeye çalışıyoruz. Tahminime göre 1 hafta ya da 10 gün içerisinde sağlıklı bir şekilde evine dönecek" dedi.

Kaynak: İHA

İki afet atlatan köy yeniden ayağa kalktı

Adana'nın Kozan ilçesi Minnetli Mahallesi, 2020'de orman yangını ve 2023'te depremin ardından iki büyük afeti atlattı yeniden ayağa kalktı. Yangında büyük bölümü zarar gören ormanlık alanlar yeniden yeşerirken, depremde ağır hasar gören evlerin yerine yapılan afet konutlarıyla mahallede hayat normale döndü.

Kozan ilçesine bağlı Minnetli Mahallesi'nde yaşayan vatandaşlar, 2020'de orman yangını ve 2023'te meydana gelen Kahramanmaraş depremi ile iki büyük afet yaşadı. Afetlerin ardından ayağa kalkan mahallede yeniden yeşeren ormanlar ve yüzde 80'i tamamlanan deprem konutları drone ile havadan görüntülendi. "Sağlık olduğu müddetçe her şeyin yeniden yerine geldiğini gördük"

Minnetli Mahallesi Muhtarı İzzet İnce, iki büyük afeti art arda yaşadıklarını belirterek, "23 Ağustos'ta köyümüzde çıkan ve Kuyubeli'nden mahallemize kadar ulaşan yangında ormanımızın yaklaşık yüzde 50'si yandı. Çok şükür bugün yeniden yeşile büründü. Ardından 25 Temmuz'da merkez üssü Minnetli olan depremi yaşadık. Depremde 44 evimiz ağır hasar aldı. Cumhurbaşkanımızdan Allah razı olsun, deprem konutlarının yaklaşık yüzde 80'i tamamlandı. Sağlık olduğu müddetçe her şeyin yeniden yerine geldiğini gördük. Hal-kımız yeniden üretime başladı, huzur içinde yaşamını sürdür-

rüyor" dedi.

"Zor günlerin ardından köyümüz yeniden normale döndü"

Mahallelerinin Trabzon hurması üretiminde önemli bir yere sahip olduğunu ifade eden İnce, "Türkiye'deki Trabzon hurmasının önemli bir bölümü Adana'da yetişiyor. Bunun da önemli kısmını bizim köyümüz karşılıyor. Ürünlerimiz yetişiyor, hasadı yapılıyor. Yaşanan yangın bizim köyümüzden kaynaklanmadı. Kuyubeli'nden başlayıp mahallemize, oradan da Acarmantaş'a kadar ulaşan büyük bir yangındı. Allah ül-kemizi tüm afetlerden korusun. Özellikle bu dönemde yangınlara karşı çok daha duyarlıyız. Deprem de bizleri çok korkuttu. Zor günlerin ardından köyümüz yeniden normale döndü" diye konuştu.

Mahalle sakinlerinden Yeter İnce ise, deprem sonrası umutsuzluğa kapıldıklarını ancak devlet desteğiyle yeniden yuvalarına kavuştuklarını belirterek, "Evler yapılmaz diyorduk ama çok şükür evlerimiz yapıldı. Hayat yeniden normale döndü. En önemli canımız sağ" ifadelerini kullandı. Yayla sezonunda mahallede döndüklerini söyleyen Mesute Kubat, "Deprem döneminde 3-4 aile birlikte yaşadık. Çok zor günler geçirdik. Ama bugün ormanlarımız yeniden yeşerdi, evlerimiz yapıldı. Eski hayatımıza döndük, mutluluk" dedi.

Kynak: İHA

